POQUEMA - ind. e Com. de Méveis Ltda. Rua Jurutau, 1400 - Fone/fax (43) 3303-3249 ALTURA / HEIGHT: 970

Parque Industrial || - CEP 83703-070 - Arapongas PR - assisténcia@poquema.com.br

LARGURA / WIDTH: 590
PRODUTO: 7 COMODA 4G 59CM CODIGO / CODE :A867 PROFUNDIDADE / DEPTH: 400
ASPECTO FINAL - FINAL LOOK LISTA DE PEGAS / LIST OF PARTS
PO NOME DA PEGA | NAME OF PARTS DIMENSOES / MEASURES | QTD.
P27729 |RODAPE FRONTAL / FRONT CROSSBAR 560 X 100 X 12MM 1
P27730 |RODAPE TRASEIRO / BACK CROSSBAR 560 X 100 X 12MM 1
m@o P27731| TRAVA CENTRAL / CENTRAL SUPPORT 560 X 60 X 12MM 1
400 P27732 | TAMPO /TOP 590 X 400 X 12MM 1
P27733 | LATERAL DIREITA / RIGHT SIDE 890 X 380 X 12MM 1
P27734 |LATERAL DE GAVETA / DRAWER SIDE 350 X 120 X 12MM 8
P27735 | CONTRA FUNDO / BACK DRAWER 511 X 120 X 12MM 4
P27736 | LATERAL ESQUERDA / LEFT SIDE 890 X 380 X 12MM 1
P27737 |FRENTE DE GAVETA / DRAWER FRONT 570 X 194 X 12MM 4
P27738 |FUNDO DE GAVETA / BACK DRAWER 533 X 355 X 03MM 4
w\ P27739 |FUNDO /BACK 576 X 267 X 03MM 3
LISTA DE ACESSORIOS / LIST OF ACCESSORIES
A |PUXADOR / HANDLE 4 | poa——=t
B |PARAFUSO 3.5 X 25MM / SCREW 8 | pommmm
C  |PARAFUSO 3.5 X 40MM / SCREW 26 | powmommmmms
E  [PREGO 08 X 08MM / NAIL 85 | —
F [CANTONEIRA / METAL CONNECTION 20 |
[ G |CAVILHA 6 X 30MM / PLUG 20 [
>+ m H  |PARAFUSO 3.5 X 12MM / SCREW 100 | o
J [coLA/GLUE 1 | =
K [PE /FoOT =)
L |CORREDICA 350MM / DRAWER SLIDE 4 | e
M |PERFIL H 576MM BEGE / PROFILE 2 | YY—

PAAQTZ

PASSO / STEP 02

A+B
970 . P PPO&N E E

A+B PAA0GS

pAAQTZ

P PPO&N E PAAQGS E

PG01

12/02/2024 12:52:46



1° PASSO: MONTAGEM / ASSEMBLY

ATTENTION

1- Read and observe the entire instruction carefully before starting
the assembly.

2 - The product must be assembled on a clean and flat surface.

We advise you to use the packaging to cover the floor in order not to
damage

the product.

ATENG AO

1 - Ler e observar atentamente toda a instrugdo antes de iniciar a montagem.
2 - A montagem do produto devera ser feita em uma superficie limpa e plana.
Aconselhamos utilizar a embalagem para forrar o chdo a fim de néo danificar
0 produto.

3 - Os parafusos devem ser apertados periodicamente.

4 - Evitar batidas e contatos com objetos cortantes. —
LIMPEZA

1 - Pano levemente umedecido com &gua, seguido de pano seco.

2 - Nao utilizar produtos quimicos ou abrasivos.

1° PASSO / STEP

MONTAGEM DA GAVETA

SACHE DE COLA
GLUE

............ o] =1

CAVILHA 06X30MM

PARAFUSO 3 5X12MM|
SCREW

Aog] b ]

CANTONEIRA
METAL CONNECTION

PARAFUSO 3 5X40MM|
SCREW

[08] e |

PREGO 08X08MM
NAIL

2ol — ]

5° PASSO / STEP

PARAFUSO 3,5X12MM|
SCREW

Pessoas Necessarias
para montagem

Ferramentas Necessarias
(N&o Fornecidas)

1 pessoa Martelo

Parafusadeira

PG02

12/02/2024 12:07:00





